
                 

 

Ceník pronájmů tenisových kurtů
Permanentka na jméno se stálou rezervací

2h v týdnu v zamluveném čase a kurtu. Dále možno hrát v čase jiného hráče s permanentkou. 
Po předchozí rezervaci lze využívat i další volné časy během týdne. 
Druhý hráč bez permanentky doplácí v případě dvouhry půlku ceny. V případě čtyřhry platí 
každý hráč bez permanentky ¼ ceny.

Cena : 3800 kč/sezóna

Permanentka na kurt se stálou rezervací

2h v týdnu v zamluveném čase a kurtu. V tomto termínu již nikdo z hráčů nic nedoplácí.
Dále možno hrát v čase jiného hráče s permanentkou. 
Po předchozí rezervaci lze využívat i další volné časy během týdne, ale druhý hráč bez 
permanentky doplácí v případě dvouhry půlku ceny. V případě čtyřhry platí každý hráč bez 
permanentky ¼ ceny.

Cena : 5000,- Kč/sezóna

Permanentka na jméno bez stálé rezervace

Po předchozí rezervaci možnost hrát kdykoliv celý týden, kdy je volno i v čase jiného hráče s 
permanentkou. Druhý hráč bez permanentky doplácí v případě dvouhry půlku ceny. V případě
čtyřhry platí každý hráč bez permanentky ¼ ceny.

Cena : 2500,- Kč/sezóna

Hodinové hraní

kdy a kdo pondělí až pátek sobota a neděle

dopoledne 8h až 14h 130,- Kč/h 130,- Kč/h

odpoledne 14h až 20h 190,- Kč/h 190,- Kč/h

děti a studenti do 19 roků 130,- Kč/h 130,- Kč/h

Pro pořádání turnajů a podobných akcí lze v sobotu pronajmout všechny 3 kurty.
Rezervace se vždy řeší s vedoucím správy sportovišť! 
V případě hry při umělém osvětlení se doplácí za hodinu svícení 150,-  Kč!

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH!

Služby města Náměště n. O., s.r.o.
středisko správa sportovišť
Ocmanická 200, 675 71 Náměšť n. O.
IČO: 262 70 447, DIČ: CZ 262 70 447
tel.: +420 774 938 758
spravce@sportvnamesti.cz
www.sportvnamesti.cz

http://www.sportvnamesti.cz/

